
0 d V

WW

m m q č m h

* mmm d u mmm L lŽ8I200D Ém / /

usuesemmWEEE m3883m zz 24; 11mm& nnn

Whumvil: Karviné. Í;É-Í

Č žžL-m. „„ M Pndes:

ŠŠŠ LOUVA

7 < QA SDRUZENYCH SLUZBACH DODAVKY

ZEMNIHO PLYNU

(k1tegorie MALOODBĚRATEL EE HH MWhIrok)

WW

uzavřená me1i

Pražská pIynárenská, H J

a

Statutární město Karviná

Jeiíž obsah tvaří:

FormuIářová část sm Iouvy a iejí dáIe uvedené nedíIné pří|ohy

2 Příloha A Seznam Od běrných mísc Zákazníka

3 Pří|oha 11 Cena oscatm'ch sIužeb dodávky p|ynu

4. Pří|oha C Obchodní podmínky

5 PříIoha Ceník nadstandardních sIužeb



L_.—-

SmIouva sdružených sIužbách dodávky zemníh0 pIynu

\\

mm uvedené sm|uvní strany uzavímji pod ie ustanovení “ u
72 0dSL 2 zákona č 458I2000 Sb„ energetického

za'ana. m znění pozdějších právních předpisů (dáie ien „energetický úkon“) u podIe ustanovení zá kona č,

n9non Sb.. obřznského zákomku. m znění pozděiších právních předpisů uuu jen ..občanský zákoník“)„

mm smIauvu sdružených s|užbách
dodávky Í'J odběru zemního p|ynu (dáIe jen „SmIouva“). 5mIouva ie

uzavírána mezi:

MM piynárenská, a 1

Se sídIem: Praha Nové Městov Národní 37, PSČ IIIII

|čo: 60 | 93492, DIČ: CZ60 I 9349Z

Zastoupené:
Lucie

Lopawvá, m iikladě
plné moc| ze EEE I.3.20I7

Spo|ečnost zapsána V obchadním rejstříku. vedeném Městským soudem n Praze. odd|1 3 v|oŽka 2337

Bankovní spoiení: Česká spořiteIna. a. s„ čÍsIo účtu 35-3600I 32/0800

Kontaktní osoba: Lucie
Lopacová,

te| : 267 | 7553 I. mob.: 606 025 74| emajI:
Iucie. |opatova©ppas.a

(dá|e ien „Obchodmk“)

Statutární město Karviná

Se síd|em: Karviná-Fryštát. Fryštácská 72I|. PSČ 733 24

IČO: D|Č: 002975 3400297534.

Zastnupená: Tomáš HanzeL primátor města: k
podpisu smIouvy Dpra'vněna Ing. He|ena Bogoczová, MPA. m

zákIadě
pověření aa dne I4. I2.2O E

Bankovní
spoiení:

Čmh'
spořiteIm a.s.. č účtu: 27-l 72 ] 541349l0B00

k zasíIání fakturace g veŠkerých sdě|ení určeným Zálemíkovi: F-,|, 72II. Karviná-Fryšút.

Adresa PSČ 73Ě 733 14

KDntaktní osoba: l|ona G romadová, LeÍ.: 596 387 365, emaiI: iIona.grumadova©karvinLc1

(dáIe „Zákzzník“)nn

(Obchodník a Zákazník dá|e společně též jen ,.Squvní strany")

Předmětem této SmIouvy je sd ružená sIužba dodávky zemníha pIynu mm ]en „pIyn“) upravená v souladu

zákonem.energetickým

Obchodník iii Smlouvou nvazuie dodávat po dobuv m kterou íe Smíouva uzavřena Zákazníkovi p|yn, přisravit

iii | l-A WW k odběru 0dběrných míst:ch Zákazníka ».v nnis V|aStnÍm iménem m vIastní účet distribuci

p|ynu a Zákzzník se nvazq'e mm m ve siednan'un množství, včemě souviseiíckh s|užeb odebrat B nphu't

w m Obchadníkoví m rámci (ém Sm|ouvy dohodnumu cenu. Práva m povínnosti Sm|uvních stran ;;; ?Hh obemě

závaznými právními předesy, ze5ména ustanovením a u 7Z odstavce 2 energetického zákona m touto SmIouvou

zahrnu] ící jeií formuIářové znění a její nedíIné pří|ohy Přdoha A Přdoha PříIoha C m PříIoha D. V případě

rozporu FormuIářové části sm|ouvy. ]ejí Pří|ohy A Pří|ohy B nn straně jedně a Fřdohy C (Obchodní

podmínky) a FříIohy (Cenm nadsmnda rdm'ch s|užeb) m straně druhé. m:ií usmnovení absaž=ná ve

FarmuIářové části smIouvy„ Pří|oze A a PříIoze i přednost před ustanovením PříIohy C Přílohy D,

Zákunfk prchlašuje, že ]e sro1uměn s tím, FF podstatná čásL absahu této Sm|ouvy upravena v Obchodních

podmÍnkách ».v výs|ovně přijímá ustanovení čI. (cena) čI. ((akmračnl' m p|acební pcdmínky. č|. IV. (dodací

podmínky) č|. V. (vznik a změna Smlouvyv doba p|atnosti Sm|ouvy)„ č|. V|„ (omezenú přerušení nebo ukcnčení

dodávky P1ynu).
č|. VIL (změna dodavate|e pIynu a ukončení Sm|ouvy)y č|. VHI. (změnn ceny

změna OP). č| IX

(sankce. včetně squvnÍch pokut) č|. XI|I. (osobní úda]e) „ čI. XIV. (ostatní u]ednání) Obchodních podmínek a

dá|e v Ceníku nadstandardnich s|užeb Obthodníka ve kterém 1sc>u uvedeny ceny nákladú a popIatků £ s|užby

É jiná pInění. kte-a' isou !!!! Smlouvy poskytována m rámec mm mm:: r plněnív u ieiiChŽ ohsahem W

před unvřením Sm|ouvy dosta(ečně semámen. m uu vysvětlen a souhlasÍ ním. Zákzznů( dáIe prohhšuie, že

0bchodníkem v dostatečné míře srozuměn u nn všechna usmnovení nbyI vysvět|ena 5mIouvy jej ích nedí|ných

příIoh, především pak způsob smnovenÍ ce|knvé ceny
aa P|Y" a související s|užby jim hrazené m zákIadě tém

Sm|ouvy.

2



— A

Squvní strany si s]ednavají splatnost ceny odchy|ně
od občanského zákon H(u. kten' iii počítá ode dne vystavení

daňove'ho dok|adu m |hůtě určené níže.
„

Nestanoví-Ii dohoda Smiuvn ích stran jinak.
Sm|ouva ee uzavírá m dobu určitou m 0I.IZ.20I7 EE

I.I2.ZOI9 bez možnosti automatické pro|cngace, k před pokiádaným termínem dodávek nhá]ených

od OI.IZ.ZOI7. V případě že Za'kazn ík před ukončením pIatnosti Sm|ouvy neopravněně ukonči odběr P|YnUv ie

povinen zapIatit Obchodn íkovi sm|uvní
pokutu ve výši 6,000y- Kč. ZapIacení sm|uvní pokuty nemá v|iv m nárok

0bchodníka mm náhradu
škody v pIném

rozsahu.

Ujednání ceIkovém množství gI1nu dodavaného dIe této SmIouvy„ včetně speciň kace 0dběrnx':h

m ís; Za'kzzníka je obsažena v PříIoze A teto
SmIouvý.

Cena nstatních sIužeh
dodávg pIxnu dIe této' Sm|ouvy ]e sjed na'na v Pří|oze ii této

Sm|ouvy.

Sm|uvní strany sied návaíl', že Zákzmík ie povinen hradit záIoh[ m cenu dodávky ve výši smnnvené v před pisu

záIoh u w YE výši
liXII'Id N čtvrtIetně

SgIamost záIoh m nn nn dodávky piýnu m siednává ]ako čtvrtIetní EE konkrétnímu dni cak že každá

za'Ioha ie sp|atná 5 aa dni prvního měsíce n přís|ušném čtvrtIetí.

Sm|uvní stmny sjed návajíMfaktur uřepIatků ».iMve |hůtě ň dnu.

Sm|uvní strany sjednávai Í. že veškeré úhrad1 geněžig' ch částek Zákazníkem Obchod n Wovi budou

prováděny bezhotovostní íormou převod u aa bankovní účet.

SmIouwi ]e vyhotovena m dvou stejnopisech. n n|chž každá aa Squvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Karviné dneV 31U7 ZUV V Praze m . H;? ÝOňi %

Ptažské 3. a

,/—\ piynárenská,
MésioÉiA m && nn Nove

Oi. PSČ 11O 00

“
' . mmmi

\\

\_/
Ing. He|ena M PA

vedoucí Od boru majetkového Obchodník


